CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.   J   /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Secretário de — lvaldo Sales Júnior, Solicitando que seja

ampliado o atendimento médico no Bairro São Vicente (prainha), pois a

população do bairro esta crescendo a cada dia.

Justificativa — Tal ação se faz necessária melhoria na qualidade de vida

dos moradores.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2017,

Albério Carlos Caáano da Siiva1âerdp Jardim Aeroporto)
	 V,..-reado -

A TH iÇO O RECEBIMENTO PROT N° 	7,2
- 	 neji_.

Sera/ia AcIr--

)(too

j,r) • AwNiv-,1 rnia40”7

Jii:IFTEC",(iDLITCRj."---:-----.MIP.A •

inoffltHP,
F

	00000001